[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	декабря
	20
	18
	г.

	№
	2804

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие жилищно-коммунального комплекса и
повышение энергетической эффективности

в Октябрьском районе на 2018 – 2020 годы и

на плановый период до 2025 года», утвержденную

постановлением администрации

Октябрьского района от 30.10.2013 № 3911

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 31.10.2018 № 392              «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 14.12.2017 № 286              «О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением администрации Октябрьского района                  от 21.05.2018 № 1026 «О муниципальных и ведомственных целевых программах Октябрьского района»:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Октябрьском районе на 2018 – 2020 годы и на плановый период до 2025 года», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 30.10.2013 № 3911 (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. Строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы изложить в новой редакции:
«

	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы на 2018-2025 годы –

386 086,10 тыс. рублей, в том числе:

2018 год – 150 842,00 тыс. руб.

2019 год – 121 743,90 тыс.руб.

2020 год – 113 500,20 тыс. руб.

2021 год – 0,0 тыс. руб.

2022 год – 0,0 тыс.руб.

2023 год – 0,0 тыс.руб.

2024 год – 0,0 тыс.руб.

2025 год – 0,0 тыс.руб.

».

1.2. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Черепкову Л.С.
Глава Октябрьского района

     А.П. Куташова

	Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «11» декабря 2018 г. № 2804

«Приложение № 2
к муниципальной программе
«Развитие жилищно-коммунального
комплекса и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Октябрьский район на 2018 – 2020 годы
и на плановый период до 2025 года»

	Перечень основных  мероприятий муниципальной программы

	№ п/п
	Основные мероприятия муниципальной программы
	Ответственный исполнитель/
соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	Всего
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Подпрограмма 1. «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами»

	1.
	Основное мероприятие  "Реализация мероприятий обеспечения качественными коммунальными услугами"
	УЖКХиС администрации Октябрьского района Администрации городских и сельских поселений
	Всего
	114 370,60
	52 098,20
	32 878,8
	29 393,6
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	104 230,30
	45 071,50
	31 234,90
	27 923,90
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	10 140,30
	7 026,70
	1 643,90
	1 469,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1
	Расходы на реализацию полномочий в сфере жилищно - коммунального комплекса (1,2,3,4,5,6)
	Администрации городских и сельских поселений
	Всего
	102 719,50
	40 447,10
	32 878,80
	29 323,90
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	99 605,90
	40 447,10
	31 234,90
	27 923,90
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	3 113,60
	0,00
	1 643,90
	1 469,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2
	Расходы на реализацию полномочий в сфере жилищно - коммунального комплекса (1,2,3,4,5,6)
	УЖКХиС администрации Октябрьского района
	Всего
	9 612,40
	9 612,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	4 624,4
	4 624,4
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	4 988,00
	4 988,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.3
	Содержание резервов материальных ресурсов (запасов) для предупреждения, ликвидации чрезвычайных ситуаций (7)
	УЖКХиС администрации Октябрьского района
	Всего
	2 038,70
	2 038,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	2 038,70
	2 038,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по подпрограмме 1
	Всего
	114 370,60
	52 098,20
	32 878,8
	29 393,6
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	104 230,30
	45 071,50
	31 234,90
	27 923,90
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	10 140,30
	7 026,70
	1 643,90
	1 469,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма 2. «Обеспечение равных прав потребителей на получение энергетических ресурсов»

	1.
	Основное мероприятие "Реализация мероприятий обеспечения равных прав потребителей на получение энергетических ресурсов"
	УЖКХиС администрации Октябрьского района. Администрация Октябрьского района
	Всего
	245 824,20
	72 852,50
	88 865,10
	84 106,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	181 556,00
	51 843,40
	66 942,50
	62 770,10
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	64 268,20
	21 009,10
	21 922,60
	21 336,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1.
	Расходы на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию электрической энергии населению и приравненным к ним категориям потребителей в зоне децентрализованного электроснабжения автономного округа по социально ориентированным тарифам и сжиженного газа по социально ориентированным розничным ценам (9)
	УЖКХиС администрации Октябрьского района.
	Всего
	154 329,20
	43 892,40
	56 865,00
	53 571,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	154 329,20
	43 892,40
	56 865,00
	53 571,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1.1.
	Расходы на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию населению сжиженного газа по социально-ориентированным розничным ценам (в том числе администрирование) (9)
	УЖКХиС администрации Октябрьского района.
	Всего
	26 835,00
	7 239,50
	9 544,30
	10 051,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	26 827,20
	7 236,90
	9 541,70
	10 048,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрирование рабочих мест (9)
	Администрация Октябрьского района
	Бюджет автономного округа
	7,80
	2,60
	2,60
	2,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1.2.
	Расходы на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию электрической энергии населению и приравненным к ним категориям потребителей в зоне децентрализованного электроснабжения автономного округа по социально ориентированным тарифам (9)
	УЖКХиС администрации Октябрьского района.
	Всего
	127 499,40
	36 652,90
	47 323,30
	43 523,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	127 499,40
	36 652,90
	47 323,30
	43 523,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.
	Расходы на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию электрической энергии предприятиям жилищно-коммунального и агропромышленного комплексов, субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям бюджетной сферы в зоне децентрализованного электроснабжения автономного округа по цене электрической энергии зоны централизованного электроснабжения (9)
	УЖКХиС администрации Октябрьского района.
	Всего
	44 402,80
	12 285,10
	16 791,50
	15 326,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	25 771,70
	7 951,00
	10 074,90
	9 195,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	17 181,20
	4 334,10
	6 716,60
	6 130,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.3.
	Компенсация недополученных доходов организациям, предоставляющим населению услуги теплоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек  (9)
	УЖКХиС администрации Октябрьского района
	Всего
	23 475,70
	8 269,70
	7 603,00
	7 603,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	23 475,70
	8 269,70
	7 603,00
	7 603,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.4.
	Субсидии из бюджета Октябрьского района организациям, индивидуальным предпринимателям предоставляющим   услуги бани населению Октябрьского района по социально-ориентированным тарифам (10)
	УЖКХиС администрации Октябрьского района.
	Всего
	530,03
	530,03
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	530,03
	530,03
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.5.
	Компенсация недополученных доходов организациям, предоставляющим населению услуги водоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек (9)
	УЖКХиС администрации Октябрьского района.
	Всего
	23 081,30
	7 875,30
	7 603,00
	7 603,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	23 081,30
	7 875,30
	7 603,00
	7 603,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.6.
	Предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджетам МО в виде расходов на погашение имеющейся задолженности организаций коммунального комплекса за потребленные энергетические ресурсы (9)
	УЖКХиС администрации Октябрьского района.
	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по подпрограмме 2

	Всего
	245 824,20
	72 852,50
	88 865,10
	84 106,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	181 556,00
	51 843,40
	66 942,50
	62 770,10
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	64 268,20
	21 009,10
	21 922,60
	21 336,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма 4. «Содействие проведению капитального ремонта многоквартирных домов»

	1.
	Основное мероприятие "Повышение эффективности управления и содержания общего имущества многоквартирных домов"
	УЖКХиС администрации Октябрьского района
	Всего
	1 200,80
	1 200,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	1 200,80
	1 200,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1
	Расходы на развитие общественной инфраструктуры и реализацию приоритетных направлений развития муниципальных образований (11)

	Всего
	1 200,80
	1 200,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	1 200,80
	1 200,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по подпрограмме 4
	Всего
	1 200,80
	1 200,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	1 200,80
	1 200,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма 5. «Повышение энергоэффективности в отраслях экономики»

	1.
	Основное мероприятие "Повышение энергетической эффективности при производстве и передаче энергетических ресурсов"
	УЖКХиС администрации Октябрьского района Администрации городских и сельских поселений
	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1
	Выявление бесхозяйных объектов недвижимого имущества, используемых для передачи электрической и тепловой энергии, воды для организации постановки на учёт в качестве бесхозяйных объектов недвижимого имущества и признанию права муниципальной собственности на такие бесхозяйные объекты недвижимого имущества (40)

	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2
	Организация порядка управления (эксплуатации) бесхозяйными объектами недвижимого имущества, используемыми для передачи электрической и тепловой энергии, воды, с момента выявления таких объектов (41)

	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.3
	Оснащение многоквартирных домов приборами учета используемых энергетических ресурсов, в том числе индивидуальными приборами учета холодной и горячей воды, электрической энергии, газа (12, 13,14,15,16, 17, 25,26,27,28,29,30,31)

	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.4
	Прединвестиционная подготовка проектов и мероприятий в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, включая разработку технико-экономических обоснований, бизнес-планов, разработку схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, а также проведение энергетических обследований (18,19,20,21,22, 23, 24, 34,35,36,37,38)

	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.4.1
	Разработка схем водоснабжения и водоотведения (20,21,36,37)

	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.4.2
	Проведение обязательных энергетических  обследований в отношении систем коммунальной инфраструктуры (19,20, 21, 22,34,35,38)

	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.5
	Расширение использования в качестве источников энергии вторичных энергетических ресурсов и (или) возобновляемых источников энергии (17)

	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.6
	Снижение энергопотребления котельных на собственные нужды (33)

	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по подпрограмме 5

	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма 6. «Формирование комфортной городской среды»

	1.
	Основное мероприятие "Увеличение количества благоустроенных дворовых территорий и мест общего пользования"
	 Администрации городских и сельских поселений
УЖКХиС администрации Октябрьского района
	Всего
	24 690,50
	24 690,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	2 462,60
	2 462,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	14 315,80
	14 315,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	7 000,00
	7 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселений
	912,10
	912,10
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1
	Проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий и мест общего пользования (48,49,50,51,52)
	Администрации городских и сельских поселений
УЖКХиС администрации Октябрьского района
	Всего
	24 690,50
	24 690,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	2 462,60
	2 462,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	14 315,80
	14 315,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	7 000,00
	7 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселений
	912,10
	912,10
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по подпрограмме 6

	Всего
	24 690,50
	24 690,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	2 462,60
	2 462,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	14 315,80
	14 315,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	7 000,00
	7 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселений
	912,10
	912,10
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего по муниципальной программе

	Всего
	386 086,10
	150 842,00
	121 743,90
	113 500,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	2 462,60
	2 462,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	300 102,10
	111 230,70
	98 177,40
	90 694,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	82 609,30
	36 236,60
	23 566,50
	22 806,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет поселений
	912,10
	912,10
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе

	инвестиции в объекты муниципальной собственности

	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие расходы

	Всего
	386 086,10
	150 842,00
	121 743,90
	113 500,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	2 462,60
	2 462,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	300 102,10
	111 230,70
	98 177,40
	90 694,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	82 609,30
	36 236,60
	23 566,50
	22 806,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселений
	912,10
	912,10
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Управление ЖКХиС администрации Октябрьского района

	Всего
	320 938,10
	85 701,80
	121 738,70
	113 497,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	245 334,00
	56 465,20
	98 174,80
	90 694,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	75 604,10
	29 236,60
	23 563,90
	22 803,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация Октябрьского района

	Всего
	7,80
	2,60
	2,60
	2,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	7,80
	2,60
	2,60
	2,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрации городских и сельских поселений

	Всего
	65 137,60
	65 137,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	2 462,60
	2 462,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	54 762,90
	54 762,90
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	7 000,00
	7 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселений
	912,10
	912,10
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»
PAGE